104 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO DE SANTOS

Santos -
ESTADO DE SAO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAGAO DA CLASSIFICAGCAO FINAL

CANDIDATO INSCRITO PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CARGOS PUBLICOS: ASSISTENTE SOCIAL; PSICOLOGO CLINICO; PSICOLOGO EDUCACIONAL; PSICOLOGO ORGANIZACIONAL E PSICOLOGO
NEUROPSICOLOGIA

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 152/2023 - SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO DE SANTOS, Estado de S&o Paulo, no uso das atribuices que Ihe séo conferidas pela legislacéo vigente, torna publico
0 Comunicado de Divulgacdo da Classificacdo Final — Candidatos Inscritos como Pessoa Negra, para os Cargos Publicos de Assistente Social, Psic6logo Clinico,
Psicélogo Educacional, Psic6logo Organizacional e Psicélogo Neuropsicologia, referente ao Concurso Publico — Edital n°® 20/2023.

Os candidatos constantes desta lista de Classificagdo Final foram submetidos ao procedimento de andlise de sua condi¢éo, nos termos do item 6.7, Capitulo VI — Da Inscricéo
para Negro, do Edital n°® 22/2023. A classificagdo foi processada conforme o disposto no Capitulo Xl — Da Classificacdo Final dos Candidatos, do Edital n°® 20/2023.

Informa que o(a) candidato(a) abaixo relacionado(a), foi eliminado(a) do Concurso Publico, por ndo comparecer a Convocacdo para Realizacdo do Procedimento de
Heteroidentificagdo, conforme item 6.9, do Capitulo VI — Da Inscri¢c&o para Pessoa Negra:

CARGO PUBLICO N° DE INSCRIGAO

ASSISTENTE SOCIAL 465093474

O resultado esta disponivel para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Diario Oficial de Santos e divulgados neste comunicado.
O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital n® 20/2023 do Concurso Publico.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Classificagdo Final — Candidatos Inscritos como Pessoa Negra.

Santos/SP, 06 de dezembro de 2023.

Ad riano Assinado de forma
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ADRIANO LUIZ LEOCADIO . . )
SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTIID&ISZ\ITOS/SP Luiz Leocadio
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Secretaria Municipal de Financas e Gestao de Santos / SP
Concurso Publico - Edital n® 20/2023

CANDIDATOS INSCRITOS PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS NEGRAS
ORDEM DE CLASSIFICACAO / POR CARGO PUBLICO
Cargo Piiblico: 304 - ASSISTENTE SOCIAL

PROVA OBJETIVA
LP. RL CB.LM. CE
INSCRIGAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(R) DOCUMENTO N° DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS  NOTAP.0. TOTAL TiTuLos Filhos Menores CLASS  SITUAGAO
0465093543 MORGANA PAIVA PEREIRA 496"+ 2711111994 7 14,00 7 14,00 1 2,00 21 42,00 36 72,00 72,00 1 Habilitado
0465093262 MAIKON BORGES DA SILVA 23grx 06/05/1986 6 12,00 4 8,00 4 8,00 19 38,00 33 66,00 70,00 4,00 2 Habilitado
0465092403 DANIEL THEODORO 336" 29/04/1981 5 10,00 4 8,00 3 6,00 19 38,00 31 62,00 62,00 2 3 Habilitado
0465092687 GABRIELA ALVES DOS SANTOS 39g*eerx 30/04/1997 8 16,00 7 14,00 1 2,00 18 36,00 34 68,00 69,00 1,00 3 Habilitado
0465091940 ALICE DOS SANTOS FLORIPES 543wxrxx 02/06/2000 8 16,00 6 12,00 4 8,00 16 32,00 34 68,00 68,00 4 Habilitado
0465093168 LIVIA CAROLINE RODRIGUES DA GLORIA 396 +*x-* 16/12/2001 8 16,00 7 14,00 3 6,00 15 30,00 33 66,00 66,00 5 Habilitado
0465094026 THAIS BATISTA BEZERRA 469rHr 13/07/1989 7 14,00 4 8,00 3 6,00 17 34,00 31 62,00 63,00 1,00 3 6 Habilitado
0465093122 LEILTON FRANQUELINO DOS SANTOS (U 22/10/1987 8 16,00 4 8,00 5 10,00 14 28,00 31 62,00 63,00 1,00 7 Habilitado
0465093497 MAYARA DE SOUZA LIMA 4 10/08/1989 7 14,00 9 18,00 3 6,00 12 24,00 31 62,00 63,00 1,00 8 Habilitado
0465093390 MARIA JAQUEDANE DA SILVA PATRICIO Kt 13/10/1986 4 8,00 5 10,00 3 6,00 18 36,00 30 60,00 62,00 2,00 10 Habilitado
0465093316 MARCOS PEREIRA DA CRUZ 43reenx 30/09/1983 5 10,00 5 10,00 5 10,00 16 32,00 31 62,00 62,00 0,00 " Habilitado
0465094029 THAIS HELENA DE CASTRO 264*+xx-* 06/07/1976 6 12,00 3 6,00 2 4,00 19 38,00 30 60,00 60,00 0,00 12 Habilitado
0465093236 LUCY MAGNOLIA DA SILVA GUANABARA 346%x+-* 16/04/1983 5 10,00 2 4,00 4 8,00 19 38,00 30 60,00 60,00 2 13 Habilitado
0465093644 PAULO ADEMIR DE SOUZA [ A 20/08/1969 7 14,00 7 14,00 2 4,00 14 28,00 30 60,00 60,00 1 14 Habilitado
0465094153 WAGNER DE FIGUEIREDO 286 -+ 01/08/1976 8 16,00 6 12,00 3 6,00 13 26,00 30 60,00 60,00 1 15 Habilitado
0465093409 MARIA NATALIA NUNES VIEIRA 398xxxx 24/12/1998 6 12,00 2 4,00 3 6,00 17 34,00 28 56,00 56,00 0,00 16 Habilitado
0465093709 REBECA CRISTIANE OLIVEIRA DA SILVA 505 ***-* 11/06/2001 5 10,00 4 8,00 3 6,00 16 32,00 28 56,00 56,00 17 Habilitado
0465092878 JAQUELINE DOS SANTOS 496" ** 16/01/1988 5 10,00 2 4,00 4 8,00 16 32,00 27 54,00 55,00 1,00 2 18 Habilitado
0465092295 CINTIA ALVES DA SILVA 295%xx.* 311211977 6 12,00 4 8,00 3 6,00 14 28,00 27 54,00 55,00 1,00 1 19 Habilitado
0465092674 FLAVIA PATRICIA DA SILVA VIANA 402rxxxxx 22/02/1988 6 12,00 7 14,00 2 4,00 12 24,00 27 54,00 55,00 1,00 2 20 Habilitado
0465093161 LILIAN MARIA FRANCISCA DE ASSUNGAO 43Treex 25/02/1988 3 6,00 5 10,00 1 2,00 18 36,00 27 54,00 54,00 2 21 Habilitado
0465093146 LETICIA MECENAS SILVA 444reeenx 22/09/1987 6 12,00 2 4,00 2 4,00 17 34,00 27 54,00 54,00 0,00 2 22 Habilitado
0465092703 GABRIELA VANIRA ABREU NEPOMUCENO GALAVERNA 466" *-* 14/05/1990 5 10,00 4 8,00 2 4,00 16 32,00 27 54,00 54,00 1 23 Habilitado
0465091913 ALAERCIO SANTOS CURVELO DA CONCEICAO 457> 03/02/1983 6 12,00 3 6,00 3 6,00 15 30,00 27 54,00 54,00 1 24 Habilitado
0465092981 JULIANA CARVALHO DE MOURA AIRES 438rreerx 18/07/1986 9 18,00 1 2,00 3 6,00 14 28,00 27 54,00 54,00 2 25 Habilitado
0465092608 FABIA CRISTINA DA SILVA ALMEIDA 43 Frrmeex 09/03/1999 5 10,00 5 10,00 3 6,00 14 28,00 27 54,00 54,00 26 Habilitado
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Cargo Piblico: 324 - PSICOLOGO CLINICD

INSCRICAO N°

0465120458
0465119966
0465119592
0465120337
0465120151
0465119619
0465121378
0465120280
0465121146
0465120106
0465120049

IMais

CANDIDATOS INSCRITOS PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS NEGRAS
ORDEM DE CLASSIFICAGAO / POR CARGO PUBLICO

NOME DO(R) CANDIDATO(R)

LARISSA DA SILVA COSME

FABIO SILVA CONCEIGAO

BRUNA OLIVEIRA BATISTA

JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS
GUSTAVO SANCHES SANTOS

CAMILA CARLOS LIMA

VANESSA JANSEN DOS SANTOS MOURA
JAQUELINE BORGES DA SILVA
RODRIGO ORNELLAS BRITTO
GIOVANNA SILVA CHAMICO

GABRIELA DA COSTA OLIVEIRA

Secretaria Municipal de Financas e Gestédo de Santos / SP
Concurso Publico - Edital n°® 20/2023

DOCUMENTO N°

oS~
Seeeees
agpeeees
aageees
s
sg5rs
S7geees
s
PR
S0eeeees
spares

DT. NASC.

30/06/1988
14/10/1984
12/02/1993
12/07/1994
04/04/1996
21/04/1990
22/02/1991
05/06/1978
31/07/1988
11/03/1998
2711171998

14,00
18,00
18,00
20,00
16,00
16,00
12,00
12,00
18,00
16,00
10,00

[ U I N U - SN

14,00
12,00
8,00
4,00
8,00
8,00
8,00
12,00
6,00
8,00
16,00

PROVA OBJETIVA
CB.LM.

N = a2 B R W N RN D

8,00
8,00
4,00
8,00
4,00
6,00
8,00
8,00
2,00
2,00
4,00

ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA

40,00
36,00
34,00
28,00
30,00
28,00
28,00
24,00
28,00
30,00
24,00

ACERTOS

38
37
32
30
29
29
28
28
27
28
27

NOTAP.0.

76,00
74,00
64,00
60,00
58,00
58,00
56,00
56,00
54,00
56,00
54,00

TOTAL

77,00
76,00
65,00
60,00
58,00
58,00
58,00
58,00
56,50
56,00
54,00

TiTuLos Filhos Menores CLASS  SITUAGAD

1,00
2,00
1,00
0,00

2,00
2,00
2,50
0,00

1 Habilitado
2 Habilitado
3 Habilitado
4 Habilitado
5 Habilitado
6 Habilitado
7 Habilitado
8 Habilitado
9 Habilitado
10 Habilitado
1 Habilitado
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Cargo Piblico: 325 - PSICOLOGO EDUGACIONAL

INSCRICAO N°

0465121663
0465121790
0465121552
0465121767

CANDIDATOS INSCRITOS PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS NEGRAS
ORDEM DE CLASSIFICAGAO / POR CARGO PUBLICO

NOME DO(R) CANDIDATO(R)

LARISSA DA SILVA COSME

VANESSA JANSEN DOS SANTOS MOURA
DAVIDANIEL VIANA FERREIRA

ROSANA MARIA RODRIGUES DE PAULA

Secretaria Municipal de Financas e Gestédo de Santos / SP
Concurso Publico - Edital n°® 20/2023

DOCUMENTO N°

oS~
s7gms
PR
g5eeees

DT. NASC.

30/06/1988
22/02/1991
23/07/1994
28/08/1982

ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO

~N o o o

16,00
12,00
10,00
14,00

PROVA OBJETIVA
CB.LM.

6,00
4,00
2,00
6,00

14
17
19
12

NOTA

28,00
34,00
38,00
24,00

ACERTOS

32
31
28
26

NOTAP.0.

64,00
62,00
56,00
52,00

TOTAL

65,00
64,00
56,00
52,00

TiTuLos Filhos Menores CLASS  SITUAGAD

1,00
2,00

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado

N N
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Cargo Piblico: 326 - PSICOLOGO ORGANIZAGIONAL

INSCRICAO N°

0465121904
0465121906

IMais

CANDIDATOS INSCRITOS PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS NEGRAS

NOME DO(R) CANDIDATO(R)

JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS
JOSIANE IMACULADA PIMENTA

Secretaria Municipal de Financas e Gestédo de Santos / SP
Concurso Publico - Edital n°® 20/2023

ORDEM DE CLASSIFICAGAO / POR CARGO PUBLICO

DOCUMENTO N°
440+
45

PROVA OBJETIVA
LP. RL CB.LM. CE
DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS  NOTAP.0. TOTAL
12/07/1994 6 12,00 3 6,00 1 2,00 18 36,00 28 56,00 56,00
03/06/1989 9 18,00 3 6,00 1 2,00 12 2400 25 50,00 50,00

TiTuLos Filhos Menores CLASS  SITUAGAD

0,00
0,00

1 Habilitado
2 Habilitado
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CANDIDATOS INSCRITOS PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS NEGRAS

Secretaria Municipal de Financas e Gestédo de Santos / SP
Concurso Publico - Edital n°® 20/2023

ORDEM DE CLASSIFICAGAO / POR CARGO PUBLICO

Cargo Piblico: 327 - PSICOLOGO - NEUROPSICOLOGIA

INSCRICAO N°

0465122052
0465122062
0465122047

NOME DO(R) CANDIDATO(R)

FABIO SILVA CONCEIGAO
JAQUELINE BORGES DA SILVA
ELIAS FERREIRA ESTEVES

DOCUMENTO N°
20 Fes s
2gQFrerex
G4

DT. NASC.

14/10/1984
05/06/1978
13/08/1994

8
6
5

16,00
12,00
10,00

5
9
2

RL

10,00
18,00
4,00

PROVA OBJETIVA
CB.LM.
ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO

3
2
1

6,00
4,00
2,00

19
18
17

NOTA

38,00
36,00
34,00

ACERTOS

35
35
25

NOTAP.0.

70,00
70,00
50,00

TOTAL

71,00
71,00
50,00

TiTuLos Filhos Menores CLASS  SITUAGAD

1,00
1,00

1 Habilitado
2 Habilitado
3 Habilitado
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